
RESPUESTAS EXAMEN TIPO TEST PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA 
DE TÉCNICA/O DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

Las/os aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles,  contados 
desde el día siguiente al  de la publicación de la plantilla  de respuestas, 
para formular alegaciones a la misma.

Nº
pregunta

Respuesta

1 D
2 D
3 C
4 C
5 B
6 A
7 D
8 C
9 C

10 D
11 C
12 C
13 A
14 D
15 C
16 A
17 B
18 A
19 C
20 D
21 A
22 A
23 D
24 C
25 B
26 A
27 D
28 A
29 A
30 B
31 C
32 D
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33 B
34 B
35 D
36 D
37 C
38 B
39 B
40 D
41 B
42 D
43 D
44 D
45 D
46 D
47 D
48 D
49 C
50 A

PREGUNTAS DE RESERVA

Nº 
pregunta Respuesta

1 D
2 B
3 B
4 D
5 B

Tras las reclamaciones se indica que se anulan las preguntas 5, 26, 40 y 49 
y  se  cogen  las  cuatro  primeras  de  reserva,  y  que  por  un  error  de 
transcripción la respuesta correcta de la pregunta 28 es la A.

La Secretaria del Tribunal, fecha y firma digital
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